ЛДIИИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апрел я 202З года }Ib 7/5

с. Верхняя Тойма

Об итогах конкурса проектов развития
территориального общественного самоуправления в 2023 году

В соответствии с Положением о конкурсе проектов рtввития
территориального общественного самоуправления в Верхнетоемском
муниципtшьном округе, утвержденным постановлением администрации
Верхнетоемского муниципаJIьного округа от 1l марта 2022 года ЛЬ 7lЗ, и на
основании протокола заседания комиссии по проведению конкурса проектов

рiввития территориаJIьного общественного самоуправления от 26 апреля 202З года,
постановляю:

l. Утверлить прилагаемый Перечень проектов рtr}вития территориilльного
общественного самоуправления победителей конкурса проектов развития
территориtшьного общественного самоуправления в 2023 году.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации
Верхнетоемского муниципального округа разместить информационное сообщение
о победителях конкурса проектов развития территориаJIьного общественного
самоуправления в 202З году на официальном сайте администрации
Верхнетоемского муниципаJIьного округа в информационно - коммуникационной
сети <Интернет) не позднее 3 ка.гlендарных дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования,

Глава Верхнетоемского
муниципального округа /rб С.В. Гуцалlо

aaФl,_a

9ЕlttlaЕ2,оFtr

UсзclцF9цq)Fttl9

ооi\осао\t*

Гч.

чFr\оос\l
cn

ооiоооý

с!чl.<cnооО
\

tq\nF{0оос!

оФ
л

ооо\пcn

ооdоос!с\l

оО
л

оFl\оо\\п

оО
л

оооцпs

оо
a\

cl^
)

cnбlFrt-(

?аф
G

F(Flо\tо\N

свlr-t-уонФYлE{оll

\о

ооi\о\ncn-f

\пГч.
odcnFtс\l
Гч.

Ф\пГч.
cnс!\о

\псtt
ос!r_(

с\l
с{

\оч\пcfl
0о\о-f,

Фо
a\

\nrrý\n\п

оО
л

оо\nО
\

t

оО
л

\nс{\оs\п

оолФоооо

\пс.l
xf,
Гъ.
бl\nс\l

F(\о
a\

\о-Гr.lf,)
ф!f,

tq)кцоll

\о)ýоl*F9свll_a

\эо

оО
л

о0о\ооcn

\nc.l
юF(s\ос{

Ф,qctl
FlГъ.

ооý

\пГч.

d\оcn\о\о

\о\п
a\

Гъ.
о\поý

оq\nýс!\о\о

ооdо\пооý

оо
a\

цпГч.
ооcn\о

ооiооооcfl

\пГъ.

сti
с!ооцпГъ.

F(ф
a\

о\,rFrГ-.
и!+Ё

\d
а,а
д.\
\о

ЕЕ
_,

l
lr'

-:
сlЁ

*
'=

с{

лфlлt\J
лаll,-a

-
о9Frl
ьa.

*
с)н
ан

l-=-t
дY

ФоdоюcnО
\

Гъ.

ч\оFr\оос\l
cn

ооd\пО
\

ýо

с!с!
a\

с{саооо\

\оса
,\

о\цпооос!

ооi\о\о\о\пN

Фоiооос!N

оо
a\

оооГъ.
ctl

ооiоо\пýý

оо
,\

оcncnс!

lлN
a\

ф?аГ-Гr.
са(\l
G

l

с!Fуа)о_Еi!q)ll:ЁýЕс+
)

с{
н)*(

3:с)оtr{
оф)ýElл:rД

r

а.(€хонl-оф!iЁFоа.
F}-{
=

=с!I

лFоочофЕ(dЕо)ýts|
лс0

=
,цоlr2(nЕлtsrJi

Ффоа.с)
к

=?- tirЁE{оа.a\

ýфlli.
bz.л=

=Y- *- Ji-l)оF.о- *)ýофнtl-J/
х=

Ф,.rr
ЁфQ

)
а.с.)
E{_
ф

ъ
9ý*оь(л
,л

}.4r
vлаkYх

*.
оофсý
F. о.
,g Ь(
оо.l-о

=- t- Jоа.Fофоt-оФ

Е
rE

rlG

'ra.
J*л

(J
v-фz
ооF.E{.
9с)
tsю
ао

\lЁ
О

Jiоý(
с-L--

cdz
1_1

Ё
ltsо=r{оl-
Ёо1_1=

=к(€Yоа.оFо(€ц(€YоФнJо.оФг

=

ý Е'Е
)ýлх
-

l<

lJr

дЁ9
+

оё
EЁё
9 Бl-{
ы

:1
ý

8,ý
Б

YVо
dоо
Y9tr
iЁ,Б
дрБ
=

O
FоýЕ.t

ёt-оFн)rl

QонФIt!tЁсll
до;llФlli2,Еtlcl
-*

(ý- EJrJоЕt1Е(ýосt-,

V̂оаФt-ФФUсF

а̂)оYофФФоYФtshооF

(̂dчlJоlF:Е(а.ос0о(-)

(-)
сt-..

ûоа.оt-ьхQоF

ц̂dý1оаоцот.tо(nа.
uосF

(dE{Y.\оE{(ý

FцQсt-,

)ýtsлЕrr.
лБба.t_tsJrо-rооt-,

сdуБоFоФоосF

)̂ýElлr7r
Ёа0)Фо- r\а.

F(-)
сF

.о| tr
1Е-

с!
cn

ý
(п

\о
Гr.

оо
О

\
о

цоlr?аN,-l

-NфtrЕl:*q)
lqlr.

Д
эсý
El

al
:

Ё
*El
озEla
а-\
лvllicla
38азZ:l
слЁ
9*9Ёli

l-

ЕнЕ-I:9ёЕо
дЕЕ
нчо
*

Е.
:l

l-r
*

нъ
*

ы
ра

'::н9Ё
аrБРir.F
нах
1-1 ý==

Ф
EFitrаFвЕt-ф
laa
Ч

-l

FЁЕFtЕачtit-
El

gсý
зЁ.
Ё?tll*оу)ýс)tl,-a

е)F:lцq)\эоlt

dr_.
ьа

F{Y
}ra
H

\J

Ё оч
s.э:
Б йz

н=
=

*
tsýЕр
:-} =

 icn
KaýN
'Ц

;лБ
ячЕýФ

i(=
э9d
Е

Z г-
бJ ос!
но.
,Jtrtr
боа
l-(

Нха.оФ